2020年5月20日
各　位

技研ホールディングス株式会社
代表取締役社長　佐々木　ベジ
1443）
管理本部リーダー　高橋　基
03-6276-9393）

記

2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する四半
期純利益

1株当たり四半期
純利益

前回発表予想(A)
百万円

9,600
百万円

840
百万円

820
百万円

539
円　銭

33.19
今回実績(B) 10,008 1,187 1,205 656 40.4
増減額(B-A) 408 347 385 117
増減率(%) 4.25 41.3 46.9 21.7
（ご参考）前期
（2019年3月期）

9,455 742 754 423 26.11

修正の理由

以　上

（注）上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は今後の様々な要因により、異なる結果となる可能性があります。

　2019年５月20日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　上場会社名
　　　　　　　代表者
　　　　　　　（コード番号
　　　　　　　問合せ先責任者
　　　　　　　（TEL

業績予想の修正に関するお知らせ

　2020年3月期連結会計年度の業績について、売上高におきましては、自然災害の復旧工事予算の執行に伴い
受注が堅調であったことや、大型案件の施工が順調に推移したことにより向上がなされ、利益面におきましては、
採算性の高い案件に絞った選択受注ができたこと、ならびに従来より推進している社内活性化委員会を軸とした
情報共有や変動費削減の意識向上が、大幅な利益改善に繋がっております。